Član 1. 

(Predmet) 

Stavlja se van snage Odluka Vlade Zeničko-dobojskog kantona o odobravanju finansijskih 

sredstva-regresa privrednom društvu „VIMES“ d.o.o. Visoko za 2012. godinu, broj: 02-14-

18419/12 od 16.08.2012. godine u iznosu do 14.327,00 KM (slovima: četrnaesthiljadatristotine-

dvadesetsedam konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na investicijski kredit. 

Član 2. 

(Stupanje na snagu) 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenim  novinama Zeničko-

dobojskog kantona“. 

Broj: 02-                       /12.